
Roma, -M. aprile 2019 
Prot. n. ~~,~~\G,-fi.j e,,G- 

OGGETTO: PROCEDURA RISTRETTA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI 
BIGLIETTERIA INFORMATIZZATA, PER LA VENDITA DI BIGLIETTI E 
ABBONAMENTI RELATIVI AGLI SPETTACOLI ORGANIZZATI DALLA 
FONDAZIONE MUSICA PER ROMA E DALLA FONDAZIONE ACCADEMIA 
NAZIONALE SANTA CECILIA PRESSO IL COMPLESSO IMMOBILIARE 
DENOMINATO PARCO DELLA MUSICA IN ROMA - VIALE PIETRO DE 
COUBERTIN, 30 - CIG 7171766885. 

Il sottoscritto José Ramon Dosal Noriega nella qualità di Legale Rappresentante e 

Amministratore Delegato di Fondazione Musica per Roma 

Visti, verificati e approvati tutti gli atti e i verbali di gara; 

Viste, verificate e approvate la graduatoria provvisoria e 1' aggiudicazione 

provvisoria dichiarata dalla Commissione nella seduta pubblica del 27 luglio 2018 in 

favore di Ticketone S.p.A., che ha proposto l'offerta economicamente più 

vantaggiosa ed ha offerto l'importo di€ 716.103,17 al netto dell'IVA e degli oneri 

per la sicurezza, non soggetti a ribasso, e pari ad € 10.250,00, ricompresi € 15.000 

per oneri della sicurezza aziendali ed € 500.000 per costi della manodopera stimati 

ed ha offerto l'importo di€ 99.999,00 per le sponsorizzazioni annuali; 

Vista e approvata la nota del RUP del 9 aprile 2019; 

Rilevato che l'offerta è stata sottoposta a verifica di anomalia ed è stata ritenuta nel 

complesso congrua ed affidabile; 

Rilevato che si è ancora in attesa dei certificati antimafia richiesti nei confronti di 

Ticketüne S.p.A. in data 21 dicembre 2018 e nei confronti dei subappaltatori in data 

5aprile2019. 

Rilevato che sono stati effettuati, con esito positivo, i controlli sul possesso degli 

ulteriori requisiti di ordine speciale e di ordine generale; 

~g 
-- o AUDITORIL"M ~ 

PARCOOllL\~JC.\ \ v, ....._....,~ 
Fondazione Musica per Roma 
Viale Pietro de Coubertin 10, 00196 Roma, Italia 
Tel. +39 06802411 Fax +39 0680241211 
Cod. fisc. e Part. IVA 05818521006 
Reg. Persone Giuridiche n. 289/2004 
info@musicaperroma.it, www.auditorium.com 



Attesa la necessità di procedere alla definizione della procedura di gara 

DISPONE 

di aggiudicare la gara a TICKETONE S.p.A. con sede legale e fiscale in Via Vittor 

Pisani, 19-Milano-P.IVA 12471480157. 

DA MANDATO 

al RUP di adottare gli atti conseguenti a termine di legge e di contra 

AUDrIDRJl;M 
PAJtCODEll.AMlmr.A 

Fondazione Musica per Roma 


